

BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Segunda-Feira, 04 de Novembro de 2024

Edição Nº: 204





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2024

O Município de Teutônia/RS torna público aos interessados a retificação do PE N.º 079/2024, o qual tem por objeto a *aquisição/fornecimento de gás GLP (recarga) e botijões de gás GLP (casco sem carga)*, <u>excluindo</u> da habilitação a exigência do item 5.6 a (*Certidão de Inspeção Sanitária (Alvará de Saúde) concedido pelos Serviços de Vigilância Sanitária do Estado ou Município de origem*). As demais cláusulas mantém-se integralmente. A retificação encontra-se disponível no site <u>www.teutonia.rs.gov.br</u> e <u>www.portaldecompraspublicas.com.br</u>. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 04 de novembro de 2024.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal



BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Segunda-Feira, 04 de Novembro de 2024

Edição Nº: 204





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 080/2024 - SRP LEI Nº 14.133/2021

O Município de Teutônia comunica que efetuará Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo menor preço, visando a *prestação de serviços de recapagem e vulcanização de pneus*. A data para encerramento das propostas e início de lances será **21/11/2024**, às **8h e 30min.** O edital encontra-se disponível no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 3762-7747 e ainda pelo e-mail licita@teutonia.rs.gov.br.

Teutônia, 30 de outubro de 2024.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal